FEBRUAR
DO. 26.
MARZ

SA. 7.
SO. 15.
SA. 21.
SA. 28.
APRIL

M. 1.
DO.-FR. 2./3.
SO. 5.
SA. 11.
SO. 12.
SO. 19.
SA. 25.
SO. 26.
MAI

SA. 2.
SA. 9.
MI. 13.
SA. 16.
So. 24.
MO. 25.
SA. 30.
JUNI

SA. 6.
SA. 13.
SO. 14.
SA. 20.
SO. 21.
SA. 27.
JULI

SA. 4.
SA. 11.
SA. 25.
AUGUST
DO. 6.
SA. 8.
SO. 16.
FR. 21.
SA. 22.
SEPTEMBER
SO. 6.
SA. 12.
SO. 13.
SA. 19.
OKTOBER
SA. 3.
SA. 17.
SA. 24,
NOVEMBER
FR. 13.
SA. 14.
FR. 27.
DEZEMBER
FR.-SO. 4.-6.

JAHRESPROGRAMM 2026

A-MANNSCHAFT

KICK-OFF SITZUNG

VORBEREITUNGSSPIEL A - B+C

WETTSPIEL OBERONZ-NIEDERONZ A

WETTSPIEL HETTISWIL A
ALLMEND-HORNUSSEN

KICK-OFF FEUERLAUF
TRAININGSLAGER WASEN
OSTERN

SMS SCHUPBACH A

SMS HEIMISWIL A

SMS BALZENWIL A
NW-RUNDE 1/

SMS HOCHSTETTEN A (BEA-HEIMSPIEL)

SMS WASELI A
SMS SINNERINGEN-VECHIGEN A

WETTSPIEL ZAUGGENRIED-KERNENRIED

NW-RUNDE 2/

PFINGSTEN

WASELI CUP

SMS WASEN-LUGENBACH A

NW-RUNDE 3/

SMS URTENEN A

SMS RICHIGEN A

NW-RUNDE 4/

SMS RUDTLIGEN-ALCHENFLUH A
SMSLYSS A

SMS WICHTRACH A
SMS ROTHENBACH LE. A
GWATTHORNUSSEN (A+B)

FISCHESSEN

WETTSPIEL THORIGEN A
INTERK.-FEST
MWHV-GRUPPENMEISTERSCHAFT
MWHV-FEST

JUBILAUMSHORNUSSEN
MWHV-NACHWUCHSFEST
INTERK. NACHWUCHSFEST
EIDG. GRUPPENFINAL

PANORAMAHORNUSSEN (B+A)
SCHLUSSHORNUSSEN
HUTTLI-/UMGEBUNGS-PUTZETE

HAUPTVERSAMMLUNG
FANKIS TANNENBAUM-EVENT
ABSCHLUSSESSEN

LOTTO

ALLMEND

ALLMEND
NIEDERONZ
HETTISWIL
ALLMEND

ALLMEND/UEBESCHI
WASEN

ALLMEND
ALLMEND
BALZENWIL

OBERBOTTIGEN

WASELI
ALLMEND
ZAUGGENRIED

WASELI
WASEN

ALLMEND
RICHIGEN

ALLMEND
LYSS

ALLMED
ROTHENBACH
HEIMBERG

ALLMEND
THORIGEN
LYSS

BUREN Z. HOF
BUREN Z. HOF

ERISWIL
ZIMMERWALD

ZIMMERWALD/STALDEN/ZUCHWIL/ERISWIL

TAGERTSCHI

THORISHAUS
ALLMEND
ALLMEND

CURLINGHALLE
BUTIKOFEN

MOBILCITY

18.30

11.00

12.00

12.30
ganzer Tag

12.00
ganzer Tag

13.00
13.00
11.00

13.00

13.00
13.00
17.00

12.00
13.00

13.00
13.00

13.00
13.00

13.00
12.30
12.30

18.00
13.00

9.00
?7?

9.00

12.00
?

?

13.00
11.00
9.00-??

18.30
7.45
18.30



